
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník, ve znění

pozdějšíchprávníchpředpisů.

Objednatel:
se sídlem:

Zča:Stoupený:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Tel:
e-mail:

(dálejen„kupující")

Prodávající:
se sídlem:
Zgstoupený:
IC:
DIČ:
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Tel:

(dále j en „prodávající")

Článek l.
Smluvní strany

ZŠ Kopřivnice - Mniší
hfliší 66, 742 21, Kopřivnice
Mgr. Ivana Bačová, ředitel školy
70988641

774 912 013
i.bacova@zsmnisi.cz

K-TECH s.r.o.
Hájkova 558, 702 00 0strava
Lukáš Krywult, MSc. -jednatel
057 28 541
CZ05728541
FIO banka a.s.
2701679641/2010
731775778

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na
něj  vlastnické  právo  ke  zboží  za  podmínek  dohodnutých  v  dalších  ustanoveních
smlouvy.  Kupující  se  zavazuje  zboží  bez  vad  předané  převzít  a  zaplatit  za  něj
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v čl. 111 smlouvy na základě dohodnutých
platebních p o dmínek.

2. Předmětem smlouvy je dodávka interaktivm' dotykoiý displej  s montáží. Podrobná
specifikace předmětu smlouvy je obsažena v Cenové nabídce číslo: N230513 (dále
jen „Cenová nabídka"), která je nedílnou součástí této  smlouvy, jako Příloha č.  1.
Prodávající  se  zavazuje  dodat kupujícímu  zboží  ve  smluveném množství, jakosti,
provedení, temínech a ceně. Dále je prodávající povinen předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují  a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění.



Článek 111.

Cena za zboží a platební podmínky

1. Celkovou kupní cenu zboží dohodly smluvní strany v částce 90 000 Kč bez DPH, 21 %
DPH, tj.18 900 Kč.  Celková částka vč. DPH činí 108 900 Kč (slovně: jedno sto osm
tisíc  devět  set  korun  českých).  Podrobná  specifikace  ceny  za  zboží je  obsažena  v
Cenové  nabídce.  Cena  za  zboží  zahmuje  veškeré  náklady  a  poplatky  potřebné  k
řádnému splnění předmětu smlouvy včetně povinného poplatku za recyklaci zboží,
kterému podléhá.

2.  Prodávající  má právo  vystavit  kupujícímu  daňový  doklad  (Íákturu)  až  po  řádném
předání zboží.

3.   Faktua  musí  mít  všechny  náležitosti   daňového   dokladu  dle  platných  právních
předpisů. V případě, Že fáktua nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující
oprávněnji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se
dostane do

prodlení   se   splatností.   Lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  od  opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

4.  Faktua  bude  splatná  do  14  dnů  ode  dne jejího  doručení  kupujícímu.  Kupující  se
zavazuj e provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

Článek IV.
Dodání zboží - termín a místo plnění

1.   Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu smluvené zboží ve stanoveném temínu.
2.    Místem plněníje: ZŠ Kopřivnice -Mniší, Mniší 66, 742 21, Kopřivnice.
3.   Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v

okamžiku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat
zboží bude splněn až okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím.

Článek v.
Záruční podmínky

1.     Prodávající  odpovídá za vady  zjevné,  skryté i právní, které má zboží v době jeho
předání kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době.

2.     Prodávající se zavazuje, Že předané zboží bude prosté jakýchkoliv vad a bude mít
vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a vlastnosti
v první jakosti kvality provedení.

3.     Prodávající potvrzuje, Že na dodané zboží 36 měsíců.
4.     Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím,

které je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami.
5.     Kupující  je  oprávněn  reklamovat  v  záruční  době  vady  zboží  u  dodavatele,  tj.

společnosti  KK-TECH  s.r.o.  a  to  mailem  na:
+420 731775  778.

či  telefonicky  na



Článek vl.
Sankční ustanovení

1.  Pro případ porušení uvedených smluvních povinností  dohodly  smluvm'  strany m'že
uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody způsobenou porušením povinností prodávaj ícího, zaj ištěnou smluvni' polmtou.
Pohledávka  kupujícího   na  zaplaceni'   smluvni'  pokuý   může   být   započítána   s
pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny za zboží.

2.=[uep#c[ívmoádgtr.áTos±:::d;vsaáfuavpmfopdoáLajác*gíšíF%:oó5ůožoež]:3nT,ž:.,zp;řp3í[#jzepň:oŽÍ``

3Pfíoo#í!iá:á:p%;uí:pl;ří:Pdioí;;#e:i:pciĚc:::i:e2d:oíd3rg!Íiá!#j-!±ii|iá;gei:ti#?:L,
zákomý úrok z prodlení.

Článek vll.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva s hodnotou předmětu převyšující
50.000  Kč  bez  DPH  včetně  jejich  případných  změn  a  dohod  bude  zveřejněna
kupujícím  v  registru  smluv  zřízeném jako  informační  systém  veřejné  správy  na
základě zákona č. 340/2015  Sb., o registm smluv. Prodávající výslovně souhlasí s
tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o j ejí změně, nahrazení nebo zrušení
byly v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněny.

2.   Prodávající  prohlašuje,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  smlouvě  nepovažuje  za
obchodní  tajemství  a  uděluje  svolení  k jejich  užití  a  zveřejnění  bez  stanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

Článek vIH.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu.
Kupující i prodávající obdrží 1 vyhotovení.

2. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy této smlouvy: N230513
3.  Smluvni'  strany  prohlašují  a  stvrzují  siými  podpisy,  Že  mají  plnou  způsobilost k

právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že j i neuzavírají v tísni
za nápa.dně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím
obsahem.

4.  V  případech,  které  nejsou  upraveny  touto  smlouvou,  se  smluvní  strany  zavazují
poskytnout si vzájemnou součinnost a otážky neřešené ve výzvě či této smlouvě řešit
dohodou.

5.   Tuto   smlouvu  lze  měnit  pouze  písemně,   a  to   fomou  dodatlů  podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvni'ch stran.



6. V případě, že prodávající zvlášt' závažně poruší své povinnosti vyplývající pro něj  z
této smlouvy, je obj ednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení j e právně
účinné dnem, kdy je doručeno dodavateli na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

V Ostravě dne 4.10.2023

Lukáš Krywult, MSc -jednatel

(za prodávajícího)

V Mniší dne 5.10.2023

Mgr.Ivana Bačová, ředitelka školy

(za kupuj ícího)


